

Fun Tex Clothing Co. ApS

CVR-nr. 20 89 80 70

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. november 2016

Dirigent

Christina Egly Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fun Tex Clothing Co. ApS
Aldersrogade 6F
2100 København Ø

CVR-nr.	20 89 80 70
Stiftelsesdato:	1. april 1998
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Galthen Bech

Revisor

R-VISION, statsautoriserede revisorer
Lautruphøj 1-3
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. november 2016 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med tekstilvarer fra Europa og Fjernøsten med salg i Danmark og resten af Europa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 404 mod et overskud sidste år på 380 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30. juni 2016 er positiv med t.kr. 3.214. Selskabets ledelse forventer overskud i regnskabsåret 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat	3.802.099	2.867.441
1 Personaleomkostninger	-2.490.121	-1.694.079
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.897	-50.526
Resultat af primær drift	1.080.081	1.122.836
Finansielle indtægter	3.466	6
2 Finansielle omkostninger	-549.955	-624.088
Resultat før skat	533.592	498.754
3 Skat af årets resultat	-129.627	-119.074
Årets resultat	403.965	379.680
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	100.000	0
Overført resultat til næste år	303.965	379.680
	403.965	379.680

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	300.712	532.609
4 Materielle anlægsaktiver i alt	300.712	532.609
Anlægsaktiver i alt	300.712	532.609
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	11.815.497	10.392.771
Varebeholdninger i alt	11.815.497	10.392.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.611.408	2.480.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.696	53.757
Andre tilgodehavender	821.370	175.208
Periodeafgrænsningsposter	99.120	232.331
Tilgodehavender i alt	4.638.594	2.941.790
Likvide beholdninger	93.250	91.734
Omsætningsaktiver i alt	16.547.341	13.426.295
Aktiver i alt	16.848.053	13.958.904

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.988.889	2.684.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
5 Egenkapital i alt	3.213.889	2.809.921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.769	87.442
Hensatte forpligtelser i alt	49.769	87.442
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.000	750.000
Gæld pengeinstitut	6.338.433	6.522.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.604.322	1.322.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.991.688	1.237.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288.154	113.558
Selskabsskat	167.300	0
Anden gæld	444.498	1.114.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.834.395	10.311.541
Gældsforpligtelser i alt	13.584.395	11.061.541
Passiver i alt	16.848.053	13.958.904

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.763.360	2.147.349
Pensioner	99.783	88.624
Andre omkostninger til social sikring	138.269	79.306
Viderefakturerede gager og lønninger	-623.990	-743.989
Andre personaleomkostninger	112.699	122.789
	2.490.121	1.694.079
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	192.513	180.749
Renteomkostninger selskabsdeltager	10.398	6.451
Andre finansielle omkostninger	347.044	436.888
	549.955	624.088
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	167.300	0
Årets regulering af udskudt skat	-37.673	119.074
	129.627	119.074

Noter

4. Materielle anlægsaktiver	30.6.2016	30.6.2015
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.048.646	952.506
Årets tilgang	0	226.017
Årets afgang	-470.898	-129.877
Kostpris ultimo	<u>577.748</u>	<u>1.048.646</u>
Afskrivninger primo	516.037	595.388
Årets afskrivninger	98.202	50.526
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	-337.203	-129.877
Afskrivninger ultimo	<u>277.036</u>	<u>516.037</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.712</u>	<u>532.609</u>

5. Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Primo	125.000	2.684.924	0	2.809.924
Årets resultat	0	303.965	100.000	403.965
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>2.988.889</u>	<u>100.000</u>	<u>3.213.889</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

6. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital, som træder tilbage fra al anden gæld i selskabet, er ydet af selskabets moderselskab LGB Holding ApS. Lånet forrentes med 7% pa.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LGB Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør pr. 30. juni 2016; 52 tkr. incl. restværdi.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabet Neutral.com ApS' gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant i selskabets tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og driftsmateriel og inventar. Dette er sket ved udstedelse af et skadesløsbrev på 5,0 mio.kr. samt ejerpantebrev i bil på 0,2 mio.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Neutral.com ApS' gæld til pengeinstitut. Kautionen er solidarisk med moderselskabet LGB Holding ApS og søsterselskabet Mike Import ApS.

9. Nærtstående parter

Søsterselskabet Neutral.Com ApS har solgt og købt varer til/fra selskabet i regnskabsåret. Selskabet varetager en række serviceydelser for søsterselskabet Neutral.com ApS. Det er ledelsens opfattelse, at samhandlen er foregået på markedsvilkår.